УТВЕРЖДАЮ:

Начальник управления

культуры администрации

г.Астрахани

________________В.Г.Ляхова

ПРОТОКОЛ № 18 от 11 сентября 2009 г.

заседания котировочной комиссии

при Управлении культуры администрации г.Астрахани

Заседание котировочной комиссии в составе:

председатель комиссии:   Солярик В.С.

зам. председателя:
   Фоменко Н.Х.

члены комиссии:

   Даниленко Е.И.

                                           Шашина И.И.

   Романова Т.В.

   Гремина Е.Н.

   Выборнова П.А.

В соответствии с Федеральным законом №94-ФЗ от 21.07.2005 г. «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», заказчик вправе проводить закупки способом запроса котировок цен при соблюдении следующих двух условий:

1. Цена муниципального контракта не должна превышать 500 тысяч рублей.

2. По закупаемым товарам существует сложившийся рынок.

Котировочная комиссия приняла решение осуществить закупку способом котировки цен.

Заседание котировочной комиссии проводилось 11.09.2009 г. в управлении культуры администрации г.Астрахани по адресу: 414000, г.Астрахань, ул.Свердлова, 5 с 10 час.30 мин. до 11 час. 10 мин.

Запрос котировок цен: Техническое обеспечение концертных программ, посвященных Дню города Астрахани 2009, проводимых на Набережной реки Волга 04 октября 2009 г. с 17.00 до 21.00 часов в соответствии с требованиями Технического задания (Приложение №1).
Источник финансирования: средства городского бюджета.
Максимальная цена контракта – 170000 (сто семьдесят тысяч) рублей.
Извещение о проведении запроса котировок было опубликовано на сайте www.zakaz.astrgorod.ru. За время публикации на сайте с 05.09.2009 г. по 10.09.2009 г. получены котировочные заявки от следующих организаций и индивидуальных предпринимателей:

1. ИП Мякишева Айсылу Анваровна. Адрес: 414004, г.Астрахань, ул.Рылеева, д.17, кв.1. ИНН 301712298404, Св-во: ОГРН 304301522600021, 13.08.2004 г. Котировочная заявка поступила 09.09.2009 в 16 час. 00 мин. Предлагаемая цена контракта -  156000                ( Сто пятьдесят шесть тысяч) рублей.
2. ООО «М-Аудио». Адрес: 414022, г.Астрахань, ул.Н.Островского, 148, офис 319а, ИНН 3015071955. Котировочная заявка поступила 10.09.2009 г. в 10 час.00 мин. Предлагаемая цена контракта - 170000 ( Сто семьдесят тысяч ) рублей.
На основании котировочных заявок составлена таблица поступивших котировочных заявок.
	№
	Наименование товара
	максимальная цена контракта, руб.
	Предложения участников, руб.

	ИП Мякишева А.А.
	ООО «М-Аудио»

	1.
	Техническое обеспечение концертных программ, посвященных Дню города Астрахани 2009, проводимых на Набережной реки Волга 04 октября 2009 г. с 17.00 до 21.00 часов в соответствии с требованиями Технического задания
	170000
	156000
	170000

Рассмотрев поступившие котировочные заявки, обсудив стоимость и условия поставки товаров (работ, услуг), комиссия решила:
- признать победителем запроса котировок ИП Мякишева Айсылу Анваровну. Котировочная заявка соответствует всем требованиям и предложена наиболее низкая цена –  156000 (  Сто пятьдесят шесть тысяч) рублей.
- заключить муниципальный контракт с ИП Мякишевой  Айсылу Анваровной, 414004, г.Астрахань, ул.Рылеева, д.17, кв.1, на сумму 156000 (сто пятьдесят шесть тысяч) руб.
Протокол рассмотрения и оценки котировочных заявок на участие в запросе котировок цен составлен в двух экземплярах, один из которых остается у заказчика. Второй экземпляр протокола и проект муниципального контракта заказчик в течение трех дней со дня подписания протокола обязуется передать победителю.
Настоящий протокол будет размещен на сайте www.zakaz.astrgorod.ru.

Председатель комиссии:
Солярик В.С.

зам. председателя:

Фоменко Н.Х.

члены комиссии:

Даниленко Е.И.

Шашина И.И.

Романова Т.В.

Гремина Е.Н.

Выборнова П.А.